

سلفی با مقتول قبل از قتل در باغ گیلاس

و دیگر به خانه برنگشت. البته ساعت ۸ شب پیمان با من تماس گرفت و گفت پدرم سر قرار زفته است.

با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمد جواد شفیعی برای بررسی وارد عمل شدند.

■ **کشف خودروی سوخته**
مأموران پلیس در نخستین شاخه از تحقیقات شماره پلاک خودروی مرد گمشده را در اختیار گشت‌های پلیس قرار دادند تا اینکه یک روز بعد مأموران گشت پلیس موفق شدند خودروی سوخته شده کامران را حوالی بیاپان‌های فیروز بهرام در جنوب تهران کشف کنند. پس از کشف خودروی سوخته فرضیه قتل مرد تاجر برای مأموران قوت گرفت و مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه در یافتند کامران روز حادثه برای آخرین بار با شریکش پیمان تماس داشته و از طرفی هم مشخص شد پیمان به مرد تاجر ۶۰۰ میلیون تومان

مدیر نمایندگی شرکت پخش یکی از کارخانه‌های معروف مواد بهداشتی در جریان اختلاف مالی با یکی از مشتریان پولدارش او را در قرار ساختگی به باغ گیلاس کشانندو پس از گرفتن عکس سلفی به قتل رساند.

به گزارش جوان، روز دوشنبه نهم تیر پسر جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از گم‌شدن ناگهانی پدر تاجرش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: پدرم کامران نام دارد و چند سالی است علاوه بر تجارت با صنف فروشندگان مواد شوینده کار می‌کند. امروز با یکی از همکارانش به نام پیمان قرار داشت به باغ گیلاسی در حوالی کن بروند و به همین خاطر با خودروی گرفتیمش از خانه بیرون رفت



گفت‌وگو با متهم

پیمان چطور با مرد آشنا شدی؟

چند سالی است که در زمینه خرید و فروش مواد شوینده فعالیت می‌کنم و نمایندگی فروش محصولات کارخانه معروف مواد بهداشتی را هم دارم و مقتول هم از سال ۸۳ مشتری من بود و به او مواد شوینده و بهداشتی می‌فروختم.

چرا کامران را به قتل رساندی؟

اختلاف مالی داشتم.

به او جنس فروخته بودی؟

نه، ما این اوخار با هم شریک شده بودیم که اختلاف مالی پیدا کردیم.

بیشتر توضیح بده.

شش‌ماه قبل کامران را دیدم و تصمیم گرفتم به صورت شریکی با هم کار کنیم. قرار شد پول و سرمایه و کالا از او و مشتری‌از من باشد. مدتی گذشت از آنجایی که بیماری کرونا هم همه گیر شد کار باار ماسکه شد و از طرفی هم مشتریان موتورسیکلت را یک در ترک‌نشین بعد از نزدیک شدن به عبارانی که در حال مکالمه هستند تلفن همراه آنها را قاپیده و از صحنه متواری می‌شوند. سپس راکب یک موتور سیکلت دیگر به همراه ترک‌نشین خود با حرکات نمایشی مالباخته‌ها را می‌کند تا آنها نتوانند سارقان را شناسایی و تعقیب کنند. با بدست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس یکی از راکبان موتورسیکلت را که پسر ۲۳ساله‌ای به نام پیمان و از سارقان سابقه دار است، همراه همدست شناسایی کردند. مأموران پلیس در گام بعدی دو موتورسوار دیگر را هم که سارقان را هنگام موبایل قاچی اسکورتمی می‌کردند شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: «با شناسایی چهار سارق، سرانجام متهمان در ۱۹ خردادسال جاری در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان بازداشت شدند. متهمان بعد از انتقال به اداره آگاهی، به ۵۰فقره موبایل قاچی با مشارکت یکدیگر اعتراف کردند.»

احمد نجفی در آخر گفت: با دعوت از شاکیان، تاکنون ۴۲فقر از مال باختگان هر چهار متهم را شناسایی کردند و متهمان نیز به دستور دادداری دادسرای ناحیه۴تهران برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

موبایل قاپانی که اسکورت داشتند

دو موبایل قاپ موتورسوار در حالی که دو همدست دیگر شان با موتور سیکلت آنها را اسکورتمی کردند دست یه سرقت‌های سریالی می‌زدند.

به گزارش جوان، چندی قبل، مأموران اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت‌های سریالی تلفن همراه شهروندان در حوالی محدوده مرکزی شهر قرار گرفتند. کارآگاهان در روند تحقیقات و بررسی دوربین‌های مداربسته محل‌های سرقت در یافتند راکب یک دستگاه موتورسیکلت را که یک ترک‌نشین بعد از نزدیک شدن به عبارانی که در حال مکالمه هستند تلفن همراه آنها را قاپیده و از صحنه متواری می‌شوند. سپس راکب یک موتور سیکلت دیگر به همراه ترک‌نشین خود با حرکات نمایشی مالباخته‌ها را می‌کند تا آنها نتوانند سارقان را شناسایی و تعقیب کنند. با بدست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس یکی از راکبان موتورسیکلت را که پسر ۲۳ساله‌ای به نام پیمان و از سارقان سابقه دار است، همراه همدست شناسایی کردند. مأموران پلیس در گام بعدی دو موتورسوار دیگر را هم که سارقان را هنگام موبایل قاچی اسکورتمی می‌کردند شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: «با شناسایی چهار سارق، سرانجام متهمان در ۱۹ خردادسال جاری در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان بازداشت شدند. متهمان بعد از انتقال به اداره آگاهی، به ۵۰فقره موبایل قاچی با مشارکت یکدیگر اعتراف کردند.»

احمد نجفی در آخر گفت: با دعوت از شاکیان، تاکنون ۴۲فقر از مال باختگان هر چهار متهم را شناسایی کردند و متهمان نیز به دستور دادداری دادسرای ناحیه۴تهران برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

متهم: قصد کمک داشتم

پسر جوانی که متهم است

دختر دانشجویی را مورد آزار و

اذیت قرار داده است در جلسه

دادگاه جرمش را انکار کرد.

به گزارش جوان، اسفندسال ۹۸ دختر دانشجویی به نام فرانک با مراجعه به اداره پلیس از مرد جوانی به نام سپهر به اتهام اذیت و آزار شکایت کرد و گفت: «خانوادهم در شهرستان زندگی می‌کنند. دو سال قبل وقتی در رشته علوم سیاسی دانشگاه علامه قبول شدم به تهران آمدم و در خوابگاه دانشجویی ساکن شدم، اما به خاطر شیوع ویروس کرونا خوابگاه تعطیل شد. این شد که تصمیم گرفتم به شهرستان برگردم و سراغ بلیت اتوبوس رفتم، اما بلیت پیدا نکردم. به همین خاطر به سپهر که در رشته هنر تحصیل می‌کرد و طراح پلاوای رنگ زرد و برای تهیه بلیت خواستم، به من کمک کند که سپهر هم قبول کرد و قرار شد با خودرواش به دنبال من بیاید و چند ساعتی با هم در خیابان دور بزнім و بعد مرا به ترمینال ببرد و برای من بلیت بگیرد.» شاکی ادامه داد: «وقتی سپهر دنبالم آمد گفت بهتر است به خاطر ویروس کرونا در خیابان نباشیم و به خانه برویم. حرفش را باور کردم اما وقتی وارد خانه او شدم تازه فهمیدم در چه دامی گرفتار شده‌ام.» با طرح این شکایت پسر جوان بازداشت شد. او تحت بازجویی قرار گرفت اما جرمش را انکار کرد.

پرونده با اِنگارهای متهم اما بنا به شواهد وقرائن موجود به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه محاکمه شاکی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. سپس متهم در جایگاه ایستاد و با انکار جرمش گفت: «روز حادثه شاکی خودش با من تماس گرفت و خواست او را کمک کنم. او می‌گفت برای رفتن به شهرستان باید تا صبح در خیابان باشد تا بتواند بلیت تهیه کند. این شد که دنبالش رفتم سپس با میل خودش به خانام آمد و من هم قصد کمک به او را داشتم. حالانمی‌دانم چرا از من شکایت کرده‌است و این ادعا را مطرح کرده است، در صورتی که من او را اذیت و آزار نکردم.» متهم در ادامه گفت: «شاکی قبلا با یکی از دوستانم رابطه داشت. من بعد از اینکه شاکی رابطه‌اش را با دوستم قطع کرد با او آشنا شدم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

بدست بیلور دشرکتش را با من بهم می‌زند، به همین خاطر در این مدت هر چند وقت یکبار ۵۵۰میلیون تومان، ۱۰۰ میلیون تومان از او گرفتم که در مجموع ۶۰۰میلیون تومان شد. اواخر خرداد کامران به من گفت که آپارتمانی در شهر پار خریده است و از من خواست سه فقره چک جمعاً ۹۰۰ میلیون تومان در وجه او صادر کنم و من به او چک دادم. وقتی نزدیک موعد سر رسید چک‌ها شُدد و از او خواستم برای برداشت چک‌ها به حسام پول رازبیز کنه، اما کامران گفت همه ۹۰۰ میلیون تومان من باید برداخت کنم. او مدعی بود که در این مدت سود زیادی کرده‌ام، و ۲۰۰میلیون تومان سهم او می‌شود. همین موضوع باعث شد که من تصمیم به قتل بگیرم.

در باره روز حادثه توضیح بده.

آن روز با کامران تماس گرفتم و به او گفتم با مدیران کارخانه در باغ گیلاسی حوالی کن قرار ملاقات دارم و از او خواستم او هم در جلسه ما شرکت کند که قبول کرد. من با موتور سسکلت به محل قرار رفتم و در ابتدای جاده کن موتورم را قفل کردم سواری خودروی ناشی بلندا او شدم. به طرف کن به راه افتادم و کامران هم به خاطر ویروس کرونا از من خواست در صندلی عقب بنشینم. در میانه راه با او حرف زدم و سعی کردم او را راضی کنم که مبلغی از چک‌ها را بپرداخت کند، اما



که با فریزن داشتم سکوت کردم و حرفی نزد اما او دست بردار نبود که عصبانی شد و به آیینه ماشین ضربه زد. آیینه ماشینش شکست و من به ماشین اینکه هنوز کار نکرده بودم و پولی همراه نداشتم، بیچ‌گوشی را برداشتم تا آنرا درست کنم که فریزن این بار از پشت به من حمله کرد. این شد که برای دفاع از خودم بیچ‌گوشی را به طرفین پرتاب کردم که ناخواسته به سر او برخورد کرد.»

حکم قصاص راننده تاکسی که به خاطر سواری کردن مسافر خارج از نوبت همکارش را به قتل رسانده بود در دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش جوان، تابستان سال ۹۷ مأموران پلیس از درگیری خونین دو راننده تاکسی در محله بافت آباد باخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها حکایت از آن داشت که یکی از راننده‌ها به نام فرزین ۲۷ساله در آن درگیری زخمی و راهی بیمارستان شده است. ضارب حامد ۳۰ساله که در محل حضور داشت بازداشت شد و درحالیکه تحقیقات در این زمینه ادامه داشت از بیمارستان خبر رسید فرزین به دلیل ضربه شدید به سر و شکستگی جمجمه فوت کرده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی حامد به اتهام قتل عمد مورد بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و فرزین راننده تاکسی بودیم و مدتها با هم در یک خط کار می‌کردیم. مدتی قبل نامه ز کرده بودم و قصد ازدواج داشتم به همین خاطر مجبور بودم بیشتر کار کنم تا بتوانم هزینه جشن عروسی‌ام را بمانم. کم‌کم، روز حادثه چند مسافر سوار کرده و در حال حرکت بودم که فرزین جلو آمد و اعتراض کرد. او مدعی بود خارج از نوبت مسافر سوار کرده‌به همین دلیل اصرار کرد آنها پیاده شوند اما خود مسافران راضی نشدند. من هم به خاطر رفتاری

دنده عقب مرگبار در میدان میوه و تره بار

حرکت یا دنده عقب راننده یک دستگاه خودروی نیسان در میدان میوه و تره بار تهران بزرگ، موجب فوت یک کارگر و زخمی شدن کارگر دیگر شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۱۰ چهاردهم تیر سال جاری مأموران پلیس پایتخت از یک تصادف منجر به فوت در محوطه میدان میوه و تره بار بزرگ تهران باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد، یک دستگاه وانت نیسان در محوطه میدان میوه و تره بار هنگام حرکت با دنده عقب با دو کارگر ۲۳ساله برخورد می‌کند که در این حادثه یکی از کارگرها به خاطر شدت ضربه در دم جان باخته و کارگر دیگر روانه بیمارستان شده است. سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور گفت: «علت حادثه بی توجهی راننده هنگام حرکت با دنده عقب بوده است.»

راننده تاکسی در یک قدمی چوبه دار

دید قصد داشت آنرا بگیرد که سر بیچ گوشی به دست او افتاد و دستته آن در دست خودم بود. در آن درگیری نمی‌دانم چطور شد که سر بیچ گوشی از دست مقتول رها شد و تیغه آن به شدت به سر او برخورد کرد.» متهم در ادامه گفت: «زمین سراسیمبی بود، به همین دلیل فکر کنم پای مقتول بیچ خورد و تیغه بیچ گوشی از دست مقتول رها شُدد و به سرش برخورد کرد. باور کنیید ضربه‌ای به سر مقتول زدم و وقتی او را ببینوش روی زمین دیدم بلافاصله با اورژانس و سپس با پلیس تماس گرفتم.»

متهم در حالیکه سرش پایین برود به مادر مقتول کرد و گفت: «شرمندهام و تقاضای بخشش دارم. من سالها با فرزین دوست بودم و باور کنیید قصد درگیری و قتل نداشتم اما او به خاطر چند مسافر عصبانی شد و درگیری را شروع کرد.»

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دادگاه قرار گرفت و بعد از درخواست قصاص از سوی مادر مقتول، با ادعای قتل غیر عمد در دفاع از خود گفت: «آن روز فرزین خودش درگیری را شروع کرد و حتی شاهدان حادثه هم شهادت رضایت‌اولیای دم را جلب کند قصاص می‌شود.

مرگ زن میانسال در انفجار کپسول گاز

انفجار کپسول گاز در خانه‌ای در روستای چهارده جفته شهرستان اسلام آباد غرب، زن میانسالی را به کام مرگ کشاند و شوهرش را زخمی کرد. به گزارش جوان، روز گذشته مأموران پلیس شهرستان اسلام آباد غرب از انفجار یک کپسول گاز در آشپزخانه یک منزل مسکونی در روستای چهارده جفته باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل آنها با یک جسد یک زن ۱ساله روبرو شدند که بر اثر این انفجار جان خود را از دست داده بود. همچنین در ادامه بررسی‌های مشخص شد شوهر این زن زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. سرهنگ محمدرضا یاری، فرمانده انتظامی اسلام‌آباد غرب نشت‌گاز را علت این انفجار اعلام کرد و گفت: «پس از نشت گاز زن میانسال که متوجه بوی گاز نمی‌شود کلید برقی آشپزخانه را می‌زند که باعث انفجار می‌شود.» وی در آخر گفت: «با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات تکمیلی درباره این حادثه ادامه دارد.»



پلیس باید پاسخگوی مردم باشد

جان‌شسین فرمانده ناجا با بیان اینکه باید خود را خادم و پاسخگوی مردم بدانیم و در قبال آنان احساس تکلیف و وظیفه کنیم، گفت: باید اقتدار، انضباط و رافت پلیس در روش‌ها و منش‌ها مشهود باشد.

به گزارش پلیس، سردار قاسم رضایی در نشست با رئیس پلیس راهور ناجا و جمعی از مدیران با قدرانی از تلاش مأموران پلیس راهور در خصوص مدیریت ترافیک و تسهیل تردد اظهار داشت، شهادی نیروی انتظامی مظلوم هستند و در این میان شهادی راهور مظلوم ترند، بسیاری از نیروهای این پلیس در راه تسهیل تردد و مدیریت ترافیک تا پای جان و فعالیت ایثارگونه پیش می‌روند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تنوع و گستردگی مأموریت‌های نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: تک‌تک ما وظیفه داریم نسبت به مسئولیت‌هایمان متعهد باشیم، باید خود را خادم و پاسخگوی مردم بدانیم و به آنان احساس تکلیف و وظیفه کنیم. سردار رضایی بایان اینکه ما از مردم، برای مردم و در خدمت آنان هستیم، گفت: نیروهای پلیس رفتاری توأم با ادب، اخلاق و با تکیه بر ارزش‌های دینی، اسلامی و انقلابی داشته‌باشند، بنده به جد معتقدم که حتی اعمال قانون باید توأم با رعایت ادب و اخلاق اسلامی باشد.

جان‌شسین فرمانده ناجا ادامه داد: ایمان به خدا، ولایت‌پذیری، اخلاق‌مداری، مردم‌داری، تعهد و وظیفه‌شناسی، تخصص‌گرایی، مهارت‌محوری اصل و راهبردهم‌نیروهای پلیس باشد، در واقع سبزه‌پوشان ناجا وظایف‌شان را مخلصانه و مقدرانه انجام دهند.

سردار رضایی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات مؤثر پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در خدمات‌دهی به مردم خاطر نشان کرد: این پلیس نماد نظم و انتظام است و در پیشانی ارتباط و تعامل با مردم است، به جد اعتقاد دارم که نیروهای فعال در این پلیس باید با دقت و تمرکز انتخاب شوند، از طرفی مجموعه ستادی که قوه عاقله و مغز متفکر هر سازمانی است باید پشتیبان و حمایت‌کننده نیروهای صفی و اجرا باشد.

جان‌شسین فرمانده ناجا با بیان اینکه انضباط همه نیروهای پلیس باید در روش‌ها و منش‌ها مشهود باشد، ادامه داد: آموزش مداوم در ارتقای مهارت‌های علمی و تخصصی نیروها ملزک باشد، تدلوم آموزش‌های توانمندآگهی‌ها را در مواجهه با مأموریت‌های مختلف را تقا دهد.

وی در ادامه بر لزوم توسل به آموزش همگانی برای ارتقای فرهنگ ترافیک و کاهش کشته‌شدگان تصادف تأکید کرد و گفت: جلب مشارکت‌های مردمی و استفاده از ظرفیت‌های تنوع رسانه‌ای اعم از کلیپ‌سازی، تولید انیمیشن، سریال‌سازی و انجام مصاحبه‌ها و اطلاع‌رسانی‌های به موقع و دقیق می‌تواند کارساز باشد.

۳ مسافر به مقصد نر سیدند

تصادف یک دستگاه سواری پژو ۴۵ با یک دستگاه کامیون در محور کهنوج– بندرعباس در استان کرمان، سه کشته‌شده و دو مجروح بر جای گذاشت. به گزارش جوان، روز گذشته مأموران پلیس‌راه استان کرمان از تصادف منجر به فوت در محور کهنوج– بندرعباس باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل، بررسی‌های اولیه نشان داد، یک دستگاه پژو ۴۵ با یک دستگاه کامیون برخورد کرده که در اثر آن سه نفر از سرنشینان پژو در دم فوت کرده‌اند. همچنین مشخص شد راننده و سرنشین کامیون نیز مجروح و راهی بیمارستان شده‌اند. سرهنگ علی رضایی، سرپرست پلیس‌راه جنوب استان درباره علت حادثه گفت: «کارشناسان پلیس‌راه، علت حادثه را انحراف به چپ سواری پژو ۴۵ اعلام کردند.»

شانی مرگ در استخر آب کشاورزی

سه مرد هنگام شنا در استخر آب کشاورزی در روستای بندر آباد شهرستان میبده استان یزد غرق شدند.

به گزارش جوان، این حادثه روز شنبه در روستای بندرآباد شهرستان میبد در استان یزد اتفاق افتاد. با حضور مأموران در محل مشخص شد دو مرد جوان و یکمرد میانسال برای شنا داخل استخر آب کشاورزی رفته و به خاطر عدم مهارت در شنا با وجود مقادیر زیادی از گل‌لای در کف استخر غرق شده‌اند سرهنگ سیدمحمدطاهر موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان میبد گفت: «بعد از تخلیه آب توسط نیروهای آتش‌نشانی اِجساد این سرفنر از داخل استخر خارج و برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.»

آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کپنایی و کارت شناسایی خودرو وانت پیکان تیپ 1600i مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید شبیری روغنی شماره پلاک ایران ۶۸ – ۷۶1 م ۸۹ به شماره موتور ۹۱۲۳۸۰۱۱۴۸۰ و شناسه شناسی NAAA36AA99G830775 متعلق به آقای داود یاری عزیز کندی با کدملی ۲۹۹۰۲۹۹۰۱۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز، کارت و سند قطعی خودرو پژو پارس به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۳۸ – ۸۶۷ س ۷۴ به شماره موتور ۱۵۹۷۵۱۲۲۸۲۱ و شماره شناسی ۸۱۸۱۶۳۴۶ به مالکیت خانم خدیجه محمدزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

مجوز حمل اسلحه شکاری ساچمه زنی تک لول کالیبر ۱۲ به شماره سلاح ۲۴۷۳۸ مدل چخماقی ساخت ترکیه متعلق به آقای محمد شمسعی فرزند عبدالله با کدملی ۵۶۷۹۲۳۲۷۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

کارت و برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) موتورسیکلت ساوین مدل ۱۳۹۱ به رنگ زرشکی به شماره پلاک ایران ۹۸۴۶۴ – ۳۹۵ به شماره موتور *05183744 NDR و شماره تنه 150T9166566 NDR*** مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید شبیری به شماره پلاک ایران ۲۵ – ۶۸۱ ی به شماره موتور 00110551 و شماره شناسی S1412278591099 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کپنایی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۹ به رنگ نوک مسادی – متالیک به شماره پلاک ایران ۷۶ – ۱۷۱ ج ۶۹ به شماره موتور 3636872 و شماره شناسی S1412289635538 متعلق به آقای محمود علی پور فوشازدهی با کدملی 2739959771 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. گیان